督 查 通 知

各相关镇街：

截止 12 月 19 日，仍有部分镇街还未完成全区各级政务

服务体系网点便民手册编制上报工作，请相关镇街及时做好

资料汇总，填写上报表格，此工作为全省统筹工作，各镇街

重视、支持。

收到通知的镇街“最多跑一次”联络人及时反馈。附编

制工作通知。请联络人在跑改群中下载电子版，推荐参考南

阳反馈工作。

附件：关于做好全区各级政务服务体系网点便民服务手

册编制工作的通知

萧山区跑改办

2017 年 12 月 19 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

附件：

关于做好全区各级政务服务体系网点

便民服务手册编制工作的通知

各镇街、各相关部门：

根据省“最多跑一次”改革办公室《关于在全省开展政

务服务体系网点便民服务手册编制工作的通知》（〔2017〕142

号 ） 要 求 ， 以 桐 庐 便 民 手 册

（ http://map.zjzwfw.gov.cn/workmap/map/index.html）

为模板，完成我区各级政务服务体系网点便民服务手册编制

工作，现将有关事项明确如下：

1、请各区级部门根据省里要求全面梳理部门各本级办

事大楼、办事大厅、下属单位、基层站所范围内办事网点信

息，梳理委托下放镇街、镇街代收、镇街代办、镇街初审事

项，部门梳理范围为最新的“最多跑一次”事项，于 12 月

15 日前报送区跑改办。

2、请各镇街根据省里要求全面梳理镇街本级、镇街办

事服务中心、下属各村社区便民服务站范围内办事网点信

息，于 12 月 15 日前报送区跑改办。

3.请区办事服务中心梳理区办事服务中心、区市民之

家、瓜沥分中心、浦阳江分中心、区招管办五个网点信息，

于 12 月 15 日前报送区跑改办。

4.请区规划分局配合对办事网点地理位置、交通信息等

进行标识标注。

各单位仔细阅读《服务体系网点信息统计表》中填报说

明，未尽事宜，请联系区跑改办。

联 系 人 ： 徐 晔 翀 ； 电 话 ： 82898184 ； 上 报 邮 箱 ：

xszdpyc@163.com

附件：1.服务体系网点信息统计表

2.镇街事项参考目录

3.桐庐县电子版便民手册链接：

http://map.zjzwfw.gov.cn/workmap/map/index.html

萧山区跑改办

2017 年 12 月 11 日

mailto:xszdpyc@163.com
http://map.zjzwfw.gov.cn/workmap/map/index.html